Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2015

№ 28

пос. Приамурский
О внесении изменений  в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Приамурского городского поселения, утвержденный постановлением  администрации городского поселения от 26.03.2013 № 33 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации Приамурского городского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Приамурского городского поселения изложив его в следующей редакции:

«

	Глущенко Сергей Валерьевич
	- глава администрации Приамурского городского поселения, председатель Комиссии;

	Костял Александр Владимирович
	– заместитель главы администрации Приамурского городского поселения, заместитель председателя Комиссии;

	Путрик Наталья Владимировна
	– главный специалист-эксперт-юрист  администрации Приамурского городского поселения,                                                          секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Троян Сергей Николаевич
	– участковый уполномоченный полиции  (по согласованию);

	Толмачева Юлия Александровна
	- председатель Собрания депутатов Приамурского городского поселения (по согласованию)

	Мариняк Анна Викторовна
	- ведущий юрисконсульт администрации городского поселения;

	Безматерных Василий Илларионович
	- председатель Совета ветеранов Приамурского городского поселения (по согласованию);

	Ребизова Мария Михайловна
	- заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ № 18 (по согласованию);

  ».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения

С.В.Глущенко
Готовил:

Главный специалист-эксперт- юрист
администрации городского поселения

Н.В. Путрик
Согласовано:
Ведущий юрисконсульт администрации:

А.В. Мариняк